



Постановление

Администрации Кинешемского муниципального района

от 30 декабря 2020 г. № 450
г. Кинешма

О внесении изменений в постановление Администрации Кинешемского муниципального района «О плане (программе) межведомственных мероприятий по профилактике правонарушений в Кинешемском муниципальном районе на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 12 и 36 Устава Кинешемского муниципального района Ивановской области Администрация Кинешемского муниципального района **постановляет**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Кинешемского муниципального района от 15.12.2017 № 347 (в редакции постановлений Администрации Кинешемского муниципального района от 03.12.2019 № 403, от 18.12.2019 № 441) «О программе межведомственных мероприятий по профилактике правонарушений в Кинешемском муниципальном районе на 2018-2020 годы».

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кинешемского муниципального района по социальным вопросам Лебедева Н. А.

Глава
Кинешемского муниципального района

С. В. Герасимов

Утверждены
постановлением Администрации
Кинешемского муниципального района
от 30.12.2020 № 450

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Кинешемского
муниципального района «О программе межведомственных мероприятий
по профилактике правонарушений в Кинешемском муниципальном
районе на 2018-2020 годы»**

1. В наименовании цифры «2020» заменить цифрами «2021».
2. В пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2021».
3. В программе межведомственных мероприятий по профилактике правонарушений в Кинешемском муниципальном районе на 2018-2020 годы, утвержденной указанным постановлением Администрации Кинешемского муниципального района:
 - а) в наименовании цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
 - б) в наименовании раздела I цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
 - в) раздел «II Ресурсное обеспечение Программы межведомственных мероприятий по профилактике правонарушений в Кинешемском муниципальном районе на 2018-2020 годы» изложить в следующей редакции:

